

# Årsredovisning

---

*Izatt AB*

559172-5683

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Saltsjöbaden 2024-05-27

  
Izatt Khalil

## STYRELSENS YTTRANDE OM VINSTUTDELNING

I IZATT AB, 559172-5683

Vid årsstämman 2024-05-25 föreslås resultatdisposition enligt följande:

Balanseras i ny räkning	143 153
-------------------------	---------

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

### UNDERSKRIFTER

Salsjöbaden 2024-05-20



Izatt Khalil

# Årsredovisning

---

*Izatt AB*

559172-5683

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av arbete, rekrytering och uthyrning av personal. Företaget skall även bedriva e-handel med inköp och försäljning av brett sortiment såsom leksaker och hushållsartiklar.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har årets sista kvartal kommit i gång med e-handel genom att använda Amazon som handelsplattform. Under samma kvartal har företaget även kommit igång med uthyrning av personal även om det sker i en liten skala.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	242	161	
Resultat efter finansiella poster	75	48	-5
Soliditet %	57	64	4 952

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret då försäljning av hushållsartiklar kommit igång under året.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	67 942
Årets resultat	75 211
<i>Summa</i>	<i>143 153</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	143 153
<i>Summa</i>	<i>143 153</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	242 096	160 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>242 096</b>	<b>160 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-56 912	-24 580
Handelsvaror	—	-31 973
Övriga externa kostnader	-22 509	-25 564
Personalkostnader	-87 103	-30 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-166 524</b>	<b>-112 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>75 572</b>	<b>47 889</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-364	-45
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-361</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>75 211</b>	<b>47 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>75 211</b>	<b>47 844</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>75 211</b>	<b>47 844</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 051

2 051

Övriga fordringar

6 350

3 032

*Summa kortfristiga fordringar*

8 401

5 083

#### Kassa och bank

Kassa och bank

242 533

100 621

*Summa kassa och bank*

242 533

100 621

**Summa omsättningstillgångar**

**250 934**

**105 704**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**250 934**

**105 704**

2023-12-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

67 942

20 098

Årets resultat

75 211

47 844

*Summa fritt eget kapital*

143 153

67 942

**Summa eget kapital**

**143 153**

**67 942**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

1 502

1 502

**Summa långfristiga skulder**

**1 502**

**1 502**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

71 017

27 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 262

8 750

**Summa kortfristiga skulder**

**106 279**

**36 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**250 934**

**105 704**

2024061908113

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Saltsjöbaden 2024-05-20



Izatt Khalil